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Jegergruppa Røros skytterlag.

Gruppa har i 2018 bestått av Helge Sundberg, Ane Dahlen, Karl Ole Knutsen og Trond Ivar Valseth

Aktiviteten har gjennom året ligget på samme nivå som de foregående år. Gruppa har kjørt de 
samme skytingene som tidligere år.

Vinterskytingen startet som vanlig med jaktfeltskytinger fra og med første søndag i januar. 
Deltagelsen har vært svært god, og variert fra 32 til 48. Hovedsakelig har det vært skyttere fra eget 
lag og Brekken/Aursund, men noen fra andre naboklubber har også dukket opp.

Skytinga mellom elgjaktlagene i Røros ble kjørt 28/4 2018. Hele 48 skyttere møtte og vandrepokalen 
skulle ut til odel og eie etter 5 år. 5 jaktlag hadde napp i pokalen og det ble et durabelig oppgjør helt 
til siste skudd på finaleskytingen. Valsetlia trakk det lengste strået og stakk av med pokalen. Denne 
skytinga skal primært appellere til den jevne jeger og ikke først og fremst til prikkskytterne.

Lagsmesterskapet i jaktfelt gikk av stabelen 2/5 og 9 deltagere stilte. Karl Ole Knutsen ble lagsmester 
selv om han underveis i skytingen slet med det våpentekniske.

Elgbanecupen var oppsatt over tre kvelder. Her har deltagelsen vært litt laber. Kanskje vi i større grad
må invitere skyttere fra naboklubber for å prøve å bygge opp igjen et miljø. Vi prøver til igjen i 2019.

Lagsmesterskapet på elgbane ble arrangert 19/9 2018 og her knallet Lars Krogh til med et 
kjemperesultat, 100/19, og ble lagsmester foran Einar Sjøvold og Martin Grådal. Dessverre så er 
deltagelsen litt laber på elgbaneskytingen, men vi får bare stå på og håpe det tar seg opp igjen. Det er
verdifull trening for den som skyter på dyr i bevegelse, og det er det nok sikkert mange som gjør uten
å ha prøvd det på elgbanen.

Avvikling av storviltprøven har gått over åtte onsdagskvelder og en lørdag. Gjennomføringen har vi 
fått inn i en brukbar form. Kanskje vi enda har litt jobb å gjøre med å spre god våpenkultur blant 
jegerne. Dette er viktig og vi må legge vekt på å terpe det hver gang. Selvfølgelig må det skje på en 
måte slik at det virker positivt på jegerne. Vi bør kanskje oppfordre til at enda flere gjennomfører 
sine 30 treningsskudd på jaktfeltrundene og ikke inne på banen sammen med storviltprøven.
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